

# Soupis prací č. 815

## Praha hl.n. - Vítkov - oprava dilatačních zařízení kol. 301 a v.č. 301

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>Oprava dilatačních zařízení + kol. 301</b>						<b>91 978,8 Kč</b>
1	5913060010	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu	kus	2,00	587,00	1 174,0 Kč
2	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	2,00	642,00	1 284,0 Kč
3	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	10,00	130,38	1 303,8 Kč
4	5911061110	Výměna srdcovky jednoduché s PHS za srdcovku stejného typu s dvěma čelistovými závěry soustavy UIC60	t	5,00	6 990,00	34 950,0 Kč
5	5907010010	Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "d"	m	5,00	355,00	1 775,0 Kč
6	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	2,00	6 585,82	13 171,6 Kč
7	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	200,00	25,80	5 160,0 Kč
8	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	200,00	30,00	6 000,0 Kč
9	5913065010	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu	kus	2,00	881,00	1 762,0 Kč
10	5913065020	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu	kus	2,00	965,00	1 930,0 Kč
11	5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	120,00	195,57	23 468,4 Kč
<b>v.č. 301- 1:14</b>						<b>55 165,4 Kč</b>
1	5910075010	Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	17,90	326,28	5 840,4 Kč
2	5910075050	Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	17,90	438,62	7 851,3 Kč
3	5910075110	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	37,40	243,81	9 118,5 Kč
4	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	118,40	246,00	29 126,4 Kč
5	5910080310	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm	kus	1,00	3 228,75	3 228,8 Kč
<b>Celkem</b>						<b>147 144,19 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>147 144,19 Kč</b>
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2645809

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 81845760-4b35-4aa3-9539-21ae07c0fe1c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.04.2022 08:39:03



399cf10e-5e46-457a-9d1e-e64c7a035483